
statutární město Zlín
Magistrát města Zlína

Odbor kultury a památkové péče
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

tel. 577 630 314, e-mail: PetraKrajcova@zlin.eu 

!!! KONTROLNÍ TISK, VYÚČTOVÁNÍ NENÍ ODESLANÉ !!! 

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE POSKYTNUTÉ 
z:

na:

Smlouva o poskytnutí 
dotace č. :

1. PŘÍJEMCE DOTACE

 fyzická osoba  podnikající fyzická osoba  právnická osoba

2. SPECIFIKACE PROJEKTU

Název projektu:

Místo realizace projektu:

Termín realizace projektu:

Závěrečná zpráva (popis průběhu projektu):

Účast osob (odhad):

3. VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

Celková výše schválené dotace:

Celková výše poskytnuté zálohy v Kč:

Celková výše vyúčtované dotace: 0,00

Celkové výdaje / náklady projektu v Kč: 0,00

Podíl čerpané dotace na financování projektu v % z celk. výdajů:

Nevyčerpané finanční prostředky v Kč (v případě zálohy rozdíl k 
vrácení):

NaN

1 / 5



Souhrnný přehled všech skutečných výdajů / nákladů a příjmů / výnosů na projekt v Kč

rozpočet skutečnost

Výdaje projektu celkem: 0,00 0,00

výdaje neinvestiční 0,00 0,00

Příjmy / Zdroje financování projektu celkem: 0,00 0,00

vlastní zdroje příjemce 0,00 0,00

dotace statutárního města Zlína celkem 0,00 0,00

neinvestiční

další veřejné zdroje financování 0,00 0,00

ostatní zdroje financování 0,00 0,00

2 / 5



Výdaje / náklady projektu a čerpání dotace v Kč

Výdajové položky doklad č. * Skutečné výdaje Čerpáno z dotace

Neinvestiční výdaje 0,00 0,00

1. Materiál 0,00 0,00

2. Služby 0,00 0,00

3. Ostatní výdaje 0,00 0,00

Výdaje projektu celkem 0,00 0,00

* Doklad s číslem lze nahradit doložením výpisu z oddělené účetní evidence, případně kopií peněžního 
deníku. V předloženém výpisu/peněžním deníku musí být jednoznačně rozlišeno, které výdaje/náklady 
byly hrazeny z dotace a které z vlastních zdrojů příjemce.

Propagace podpory statutárního města Zlína:

Internetové stránky:

Tiskoviny:

Elektronická či jiná média:

Při konání projektu 
(fotodokumentace)

Jiné způsoby (uveďte)

3 / 5



4. PŘÍLOHY

- zaškrtněte, které dokumenty k vyúčtování přikládáte

- čitelné scany dokladů, se zřetelným předmětem fakturace – doložení výdajů/nákladů do výše 
schválené dotace (v případě, že se faktura odvolává na uzavřenou smlouvu, objednávku, musí být tato 
přílohou) 

- příjemce dotace je povinen označit doklady prokazující využití dotace textem „DOTACE KULTURNÍ 
FOND“

Přílohy k vyúčtování dle smlouvy o poskytnutí dotace

 účetní doklady - faktury, pokladní doklady, dohody o provedení práce aj. smlouvy, současně je nutno 
doložit i zavedení dokladů do účetní evidence (netýká se nepodnikajících fyzických osob) 

1.

 doklady prokazující uhrazení výdajů na projekt - výpis z bankovního účtu, popř. elektronický výpis o 
provedené platbě nebo pokladní doklad v případě platby v hotovosti

1.

 u příjemců dotace, jež jsou plátci DPH, čestné prohlášení, že na plnění, která jsou obsahem 
vyúčtování, nebyl uplatněn nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

Další přílohy

1.

5. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Příjemce čestně prohlašuje, že 

- uvedl přehled celkových finančních příjmů/výnosů z akce/projektu, 

- na účel, na nějž je dotace požadována, nezískal prostředky z jiných zdrojů statutárního města Zlína, 

- zisk z benefiční akce byl použit na:

6. SOUHLAS A POTVRZENÍ ÚDAJŮ

Je zpracovatel vyúčtování odlišný od statutárního zástupce?   ano  ne

Statutární zástupce příjemce

Jméno: Funkce:

Datum:

Dne: 21. 9. 2023  Podpis žadatele:

4 / 5



(jméno, razítko)

5 / 5


